

Link do produktu: <https://inhalatorywodoru.pl/woda-destylowana-1l-p-24.html>



Woda destylowana 1l

Cena brutto	14,90 zł
Cena netto	12,11 zł
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Woda destylowana firmy Kamix o pojemności 1000 ml (1 litr).

Odkryj doskonałość czystej i odżywczej wody destylowanej, dostępnej w naszym asortymencie! Nasza woda destylowana to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy szukają najwyższej jakości wody oczyszczonej do codziennego użytku.

Dlaczego warto wybrać naszą wodę destylowaną?

Czystość bez kompromisów: Nasza woda destylowana jest poddana procesowi destylacji, który usuwa wszelkie zanieczyszczenia, metale ciężkie i zanieczyszczenia organiczne, zapewniając absolutną czystość i świeżość.

Bezpieczeństwo dla zdrowia: Dzięki destylacji, woda jest wolna od szkodliwych substancji, co sprawia, że jest bezpieczna i odpowiednia dla osób o wrażliwym układzie pokarmowym oraz dla niemowląt.

Uniwersalne zastosowanie: Nasza woda destylowana jest idealna do różnych zastosowań, w tym do picia, gotowania, przygotowywania napojów i wielu innych codziennych czynności, zapewniając czystość i klarowność w każdym zastosowaniu.

Optymalna pojemność: Dostępna w wygodnej butelce o pojemności 1 litra, nasza woda destylowana jest idealnym rozwiązaniem dla osób ceniących wygodę i funkcjonalność.

Wybierz naszą wodę destylowaną i ciesz się oczyszczoną, czystą wodą o doskonałej jakości, która dba o Twoje zdrowie i samopoczucie każdego dnia. To doskonały wybór dla tych, którzy stawiają na jakość i czystość w każdym łyku!



H₂

INHALATORY
WODORU.PL

Woda destylowana jest doskonałym wyborem do użytku z naszymi **inhalatorami wodoru** oraz **okularami wodorowymi**. Jej czystość i pozbawienie wszelkich zanieczyszczeń sprawiają, że jest idealna do zastosowań, które wymagają najwyższej jakości wody.

Idealna w połączeniu z inhalatorami wodoru: Woda destylowana może być wykorzystywana z inhalatorami wodoru, zapewniając czyste i bezpieczne źródło wodoru do inhalacji. Jej czystość eliminuje ryzyko dostarczenia do układu oddechowego jakichkolwiek zanieczyszczeń, co sprawia, że terapia wodorem molekularnym jest jeszcze skuteczniejsza i bezpieczniejsza.

Idealna w połączeniu z okularami wodorowymi: Woda destylowana może być również stosowana z okularami

wodorowymi, aby zapewnić czyste i bezpieczne środowisko dla oczu podczas terapii. Jej pozbawienie zanieczyszczeń zapewnia komfort i bezpieczeństwo podczas stosowania okularów wodorowych, wspomagając regenerację i odnowę oczu.

Dzięki swojej czystości i uniwersalności, woda destylowana stanowi idealne rozwiązanie dla osób korzystających z inhalatorów wodoru i okularów wodorowych, zapewniając optymalne warunki do terapii wodorem molekularnym.

UWAGA!

Produkt wykluczony z darmowej dostawy, ponieważ nie może być pakowany z urządzeniami elektrycznymi.